
BOSNA I HERCECOVINA
: FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

AGENCIJA ZA PRIVATIZACIJU U
FEDER{CIJI BOSNE I HERCEGOVINE

6OCHA 14 XEPUE|OBHHA
OE,4EPAUIIJA EOCHE }I XEPUETOBHHE
ATEHIIIIJA 3A NPIIBATII3AUIIJY
Y OE.TEPAIIIIJ'I 6OCHf, 1I XEPUETOB!'HE

. BOSNTA AND HEMEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEC,OVINA

AGENCY FOR PRIVATIZATION IN
IEDERATION OF BOSNIA AND HERiZEGOVINA

Broj: 03-'1 1-1 1-3l25
Sarajevo, 05.02.2025. godine

Temeljem ilanaka 70. stavak (1), (3) i(6) Zakona o javnim nabavama ("SluZbeni
glasnik BiH", broj 39114, 59122 i 50124), dlanka 34. Pravilnika o javnim nabavama
roba, usluga i radova sa nadinom realizacije ugovora nakon provedenog postupka
javne nabavke u Agenciji za privatizaciju u Federaciji Bosne iHercegovine broj.04-
02-94124 od 05.03.2024. godine, a u svezi sa 6lankom 24. stavak (3) Statuta Agencije
za privatizaciju u Federaciji BiH-Pro6i56en i tekst (,,SluZbene novine Federacije BiH,,,
broj 761'15, 411'18 i 7112O), zamjenik direktora Agencije, donosi

ODLUKU
o prihva6anju ponude za pruianje kompjuterskih usluga za intervencije na

softveru instaliranog na serverima ApF-a

L

Prihvada se ponuda ponuditelja "PING" d.o.o. Sarajevo, ul. Juki6eva br.36,71000
Sarajevo, broj: 3212025 od 23.01 .2025. godine, za prulanje kompjuterskih usluga za
intervencije na softveru instaliranog na serverima ApF-a, sa ukupnom cUenom po-nude
od 5.980,00 KM (slovima: pet tisu6a devet stotina osamdeset KM), bezpDV-a.

il.

Ugovorni organ 6e pozvati izabranog ponuditelja radizakljudenja ugovora kojim ie se
regulirati prava i obveze vezane za nabavu kompluterskih usluga sukladno
zahtjevima-uvjetima ugovornog organa navedenlm u pozivu za dostaiu prijedloga
cijene, ponudi izakonskim propisima koji reguliraju posiupke ugovaranja.

It.

ova odluka objavit ce se na web - stranici Agencije za privatizaciju u Federaciji BiH
istovremeno s. upr..r6ivanjem ponuditelju koji je sudjelovao u postupku lavne na'bave,
sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama (,,sluZbeni glasnik BiH,,,
broj: 39/14, 59122 i 50124).

tv.

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

, Agencija za privatizacaju u Federaciji Bosne i Hercegovine
Marsala Tlta 7, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina; Tel: +3g7 33 5g6 231

Web: www.apf.qov,ba e-mail: info@apf.qov,ba



Obrazloienje

Postupak javne nabave pokrenut je Pozivom za dostavu prijedloga cijene za javnu
nabavu kompjuterskih usluga broj: 03-11-11125 od 09.01.2025. godine. Nabava
kompjuterskih usluga planirana je Planom nabava za 2025. godinu. Procijenjena
vrijednost javne nabave iznosi 5.980,00 KM (slovima: pet tisu6a devet stotina
osamdeset KM), bez PDV- a. Javna nabava provedena je putem direktnog sporazuma
sa upu6ivanjem Poziva za dostavu pisanog prijedloga cijene sukladno 6lanku 34.
Pravilnika o javnim nabavama roba, usluga i radova sa nadinom realizacrie ugovora
nakon provedenog postupka javne nabavke u Agenciji za privatizaciju u Federaciji
Bosne i Hercegovine broj: 04-02-94124 od 05.03.2024. godine. Poziv za dostavu
prijedloga cijene broj: 03-1 1-1 1125 od 09.01 .2025. godine upu6en je jednom
ponuditelju i to: "PlNG" d.o.o. Sarajevo, ul. Juki6eva br. 36,71000 Sarajevo.
Ponuda ,,P|NG" d.o.o. Sarajevo, broj:3212025 od 23.01 .2025. godine pristigla je
pravovremeno sa prijedlogom cijene od 5.980,00 KM, bez PDV- a.
Slijedom gore iznesenog, a primjenom dlanka 34. Pravilnika o javnim nabavama roba,
usluga i radova sa nadinom realizacije ugovora nakon provedenog postupka javne
nabavke u Agenciji za privatizaciju u Federaciji Bosne i Hercegovine, odludeno je kao
u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

U postupku izravnog sporazuma 2alba nije dopu5tena.

DOSTAVLJENO:
- ,,PlNG" d.o.o. Sarajevo

Ul. Jukiieva br. 36, Sarajevo
- Evidencija
- Spis


